Pontifex Romanus, licet sit summus Christi vicarius, eius tamen constitutio non est diuina.	24	Princeps an possit contrahere cum suis subditis.	528
Pontifex an possit mutare ius diuinum.	26	Et an obligetur etiam ciuilitur.	ib.
ex causa potest soluere hunc vel illum à vinculo aliquo iuris diuini.	29	Princeps an possit alienare oppidum, castellum, urbem absque ciuium consensu.	632
Solutus à voto, vel iusiurando à pontifice, sine causa, an sit tutus in conscientia.	ib.	an licite concedit aliquibus priuilegium, vt alij præter ipsos certas merces non vendant, & an peccant impertrantes hoc priuilegium.	710
Pontifex Rom. an possit in feudum dare non solum res Romane Eccl. sed etiam cuiusuis alterius Ecclesie.	934	Pecunia debita ex contractu, vel quasi, secundum quam aestimationem solui debet.	328
Postliminium quid sit.	22	Pecuniaria merces an requiratur in locazione.	719
An sit de iure gentium, vel ciuili.	ib.	Pecunia quibus ex causis pluris minorisve aestimetur, quando tanquam res venditur, locatur & commodatur.	836
Precarium vnde dicatur, quando differat à commodato, & quid sit.	583	si aestimationem habet principis, vel Reipublica auctoritate, an possint negotiatores cambiorum amplius aliquid exigere, cum exemplo.	864
Precario qui possint dare, & quæ res precario dari queant.	586	pecuniam an possit plus in princeps aestimare, quam sit pondus auri, vel argenti, vel eris, ex quo consistit.	865
Ad precarij subiectum & naturam qua spectent.	587	cuius aestimationem, certo putat quis minuendam, an possit dare mutuo eo pacto, vt sibi reddatur secundum præsentem aestimationem.	876
Precarium an possit repeti ad nutum.	ib.	Quid, si credit, plus valuerit.	ib.
Precario qui accepit aliquam rem, ex qua culpa teneatur.	ib.	pecunias nummularijs dare, vt in singulis mandatis lucrum ipse det, an licitum.	887
Precarium an dari potest ad certum tempus.	588	Pensio annua, que in emphyteusi quotannis soluitur domino, quare Canon dicatur.	902
An possit constitui inter absentes.	ib.	Pensio propter sterilitatem fundi, an remitti debeat in emphyteuticario contractu.	903
Filius ancille precario date cuius sit.	589	Quid, si fundus ob bellum non excolatur.	904
Precarium quibus modis finiatur.	ib.	Pensio quo anni tempore sit soluenda.	906
Ex precario quanam actio oriatur.	590	An in pecunia domino emphyteusis sit soluenda.	ib.
Precarium solum est incommodum accipientis.	256	Pensionem emphyteusis non soluens ex parte vnus ex heredibus, ad quos res emphyteotica peruenit, an omnes in commissi penam incidant.	ib.
Præceptum, Præcepta decalogi an sint iuris naturalis.	15	Quid si hæc fecerit vnus ex descendentijs, an alijs præiudicet.	ib.
an morte Christi sint sublata.	ib.	Pensionem maiorem offerens ex beneficio ad id facilius consequendum, an committat simoniam.	1078
Tertium præceptum de sabbato colendo, quomodo ab alijs præceptis differat.	ib.	Pensio in beneficij fructibus an citra simoniam labem imponatur.	1084
an Apostoli mutuando illum diem in dominicum contra ius naturale egerint.	ib.	an citra simoniam possit anticipatis solutionibus redimi.	1085
Præcipitare se à loco alto, cum euidenti periculo, vt in uasorem vel belluam fugiat, an liceat.	137	an possit tuta conscientia exigi literis pontificijs minime expeditis.	1086
Prælatio. Prælationis creditorum materia exponitur.	329	Periculum. Periculi ratio an quis ex mutuo possit aliquid ultra sortem exigere.	462
Prælati habens iurisdictionem temporalem, & imponens officiali suo, vt super delicto inquirat, non est homicida, nec irregularis, si inde sequitur homicidium.	154	Periculum rei vendite ad quem spectet.	705
cuius est velum virgini concedere, si secreto sciat corruptionem puella, an licite possit ei velum publice concedere, si publice petatur.	193	Quid in his rebus qua mensurantur.	706
an possit res ipsius Ecclesie pignori obligare.	598	Periurium. Quid de verbo iuramentum.	621
bona Eccl. cui præest, possit in emphyteusim dare, & an etiam possit dare in feudum, & quomodo.	876. & 933	Permutatio. Permutationum dua sunt species.	ib.
possit vendere, & locare obuentiones sue Ecclesie, & an venditis dictis obuentionibus veniat iurisdicchio.	1088	Permutatio quid sit.	ib.
teneatur stare locatori facta à prædecessore de re Ecclesie.	723	In quibus conueniat, & differat cum emptione.	ib.
Presbyter cognoscens suam parochianam, an committat crimen qualificatum.	187	An sit contractus innominatus.	622
Princeps an possit statuere contra ius naturale.	13	Permutatio an iure veniat appellatione emptionis, vel venditionis, idem in statutis, &c.	ib.
Et sic de qualibet humana potestate.	16	Permutatio in quibus rebus consistat.	ib.
Princeps quando dicatur ius naturale abrogare vel non.	ib.	Permutatio quando sit perfecta, ita vt non detur amplius locus penitentia.	623
Principi reseruata ratione obsequij, & obedientia, vt tributa, census, &c. an præscribantur.	74	Permutatio quomodo contrahatur.	624
reseruata, quanto temporis cursu præscribi queunt.	85	Permutatione an traditione rei facta ex vna tantum parte contrahentium, dominium in alterum transferatur.	ib.
in quotuplici differentia sint.	86	Ex permutatione dua actiones oriuntur, præscriptis verbis, & ex permutato, & que sint ista actiones.	ib.
Princeps an possit mouere licite bellum contra alteram, cum quo est dubium, vter sit legitimus successor in aliquo regno.	145	Pietas. Pietatis mons, vide in verbo Mons.	ib.
an licite possit tradere militibus suis ciuitatem sociorum in direptionem & prædam, victoria obtenta.	147	Pignus vnde sit dictum, & quid sit, atque de differentia inter pignus & hypotheccam.	591
qui imposuit gabellas pro securitate viarum an teneatur restituere eas, que in illis vijs damna patiuntur.	334	Pignoris contractus cuius gratia dicatur.	592
an cessante causa gabella, possit in ea persistere ratione præscriptionis.	ib.		
Princeps an licite possit alicui concedere immunitatem à solutione gabellarum.	435